12
26
40
37
33
30
38
34
28
10
05
36
39
21
29
04
19
32
23
16
15
14
03
20
25
35
17
06
11
07
31
02
08
27
01
18
09

DGFIP2i

Les Bocains

Juju et Zazou

Les Campagnollais
Les Tous Azimuts
BREIZH TEAM
SDEMS50

Les Turb'Elec

ON MET LES GAZ VERT
Kendar team
WATT'ELSE

Les bigleux

TILLY 2023

Dolce vita

Les Gazelles Normandes
en voiture Simone !
Breizhkarr
GARUDA

LA TOSHI MOBILE
Les3 G

Blue bird

Les virevoltés

Les Voyag'Eure

Les Chemillois
BLACKZOZO
TOZELOAN
L'éclairage en folie
STURNO

Flipper

Langrune sur mer
Mjollnir

Magic78

Les Bajocasses du Bessin
LA E-TEAM

Les branchés font du Rallye

Les Bambis
Les SurVoltés

43,93
49,19
50,99
52,24
54,89
55,03

56,1
57,55
57,95
58,31
59,93
61,39
61,67
61,77

61,8
62,77

62,8
63,36
63,37
63,71
63,95
64,33
65,27
66,12
66,73
66,81
67,27
68,28
69,14

69,3
70,33

70,4
72,69
74,48
78,15
81,76
86,09
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